dos Ratos, CEP 96.740-000, Observando que, se constatado má qualidade do serviço este 
será refeito sem custos para a administração. 

CLÁUSULA QUARTA: O CONTRATADO receberá pela realização do serviços referentes a 
Cláusula Primeira, a importância total de R$ 9.718,00 (Nove mil setecentos e dezoito reais)  
que será pago em até 10 dias, após a emissão do termo de recebimento e apresentação de 
cada nota fiscal pelo setor de contabilidade.  

PARÁGRAFO ÚNICO: As despesas provenientes deste contrato serão empenhados por conta das 
seguintes rubricas: